, from & contemporary German historian, who wrote his
chronicle in 12387, seems decisive on the subject :— = Anno 1235,
Henricas rex (Alemannie Frederici imperatoris filjus) curiam
habuit Franchiavort, ubi quidam Episcopus, missus & rege com
ewteris ipsias legatis affuit, laborans ut ipse Rex matrimonicm
contraheret cum sorore regis Anglie. Sed cum talis contractus
displicuisset principibus nec potuerit habere processum, nuntii
inacte revertebantur.”-—Annales Godefridi monacki St. Pentaleanis.
Freker, vol. i, p. 394. 'This passage strongly corroboratea the
preceding statements, both a8 to the date and the purport of this
negociation.

NUMBER II.-—See page 50.

Quie sunt alii forsitan qui suggerent domino papm et Cardina-
libus quiedam gus: nuper acta sunt a nobis, de consilio magnatum
et fidelium nostrorum ; volentes ea malitiose pervertere, quasi sint
nobie plnrimum obfuturs ; — nos, ut crutiores vos reddamus ad
calliditates eorum refellendas, totam seriem gnorundam negoci-
otam hic duximus exprimendum, ne quid lateat vos, super pre-
miesis, per quod vos vel alios circumveniri contingat, Sciatis
érpo gnod eim, tempore legationis domini Norwicensis epissopi,
comes marescallus adhuc haberet castra de Merleberg et Lutegare-
shall, et proponeret in uxorem ducere pororem comitis Roberti de
Bros; et-essent etiam alii magnates in Anglid qui nitebantur enm
averteré a nobis per confederationes malitiosas, tractitom fuit
coram dicto-legato et justiciaric nostro et quibnsdam aliis magna-
tibus do und sorornm nostrarum ei concedendz, Tum guik time-
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hatur confederscio illa enm alienigenis, ai ducerdt sortirern comitis
de Brue in uxorem, ne extraneis pateret liberids ingreseus in "Avi-
gliam, presertim cim Ricardus marescallus, frater ipmunmarescalki,

omnes terras suas haberet in Normanniam-—tum guid timebator
ronlitia eoram qui cor ipeius 8 nobis avertere nitebantur, tum etiam
quia sic restituerentur nobis dicta castra de Merlebergh et de
Lutegareshall, quod multem nobis expediebat, ut sic alii magnates
facilitis indocerentur ad castra nostra, quee et ipai tenebant, simi-
liter resignanda. Propter priemissa et tenerum tane statom rios-
trum et totius regni, anctoritate dicti legati et consilio talivm
magnatum, concesea fuit dicto Marescallo una sororum postrarte,
ita. quod dictns Marescallus fidem dedit de ed ducenda, ai placeret
nobis et megnatibus regni; et justiciariue noster fidem dedit de
ed concedend4 dicto Mareseallo si magnates regm consentirent ; et
dicti legatus et justiciarive noster et aiil qui presentes eraut fide-
liter promiserunt quod ad hoc omnem diligentiam adhiberent; et
Eic restituta munt dicta castra in manibus dicti legati, ut 21 non
perficeretur contractns, infra certum terminum did jem elzpenm,
tpsi Marescallo sine difficnitate restituerentur. Postmodum etiam,
eim hwmc eesent mandata sliia magnatibus, et nominatim Comiti
Cestrie, qoi tune reversus erst a terra sanctd, ipse Comes hoe
valde approlmit et multi alii consenserunt, nemine contradicente;
Posten verd, ortis quibusdem simultatibuz, quidam hoc reprobi-
runt, aeserentes, sicut fort2 in curid ex parte eorum, dlcltur—quod
nos majorem thesanrum non habemns quam maritagivm nostr
ipsine et sororum nostrarom. Unde expediret sorores noatras sic
nuptui callocari quod nos magnem haberemus confederationem, in
partibue alienis, et sic tanc temporis remansit negotinm illagd im-
perfectorn. Cum sutem nuper idem Marescallus impetrisset mam-
datuwmn apostolicam domine Cantuariz et domino Sarum directom ut
vel facerent eum ab illd fidei obligatione penitos abeolvi, wvel
contractum illum confirmari, et importuniue instaret idem Mares-
callun ot altern vinrom illarnem procederetur, —eckm nollet ulterios
sustinere quin duceret uxorem,—et sicut alters vice sic et nune
timeretnr ne idem Marescallos, qui magns potentie est, tum in
Anglia quam in Hibernis, duceret in uxorem esororem dicti Co--
nitis de Brus, vel filiam ducis Braibenti®, que ei similiter fuerst
oblata, quod propter ea que promisimus nobis nullatenus expe-
diret,—ve) etiam pororem regie Seotim, ubi similiter nohiz non
medicom periculam immineret, eo quod quanto vicimior est Seotig
Hibernize et terris dicti Marescalli tanito periculosior foret illa
confederatio nobis; et penzath strenuitate et potentit ipsive Ma-
rescalli, et fideli obseqm nod nobis paténter ét potenter ithjen.
dit, presertim circd partes Walhae et castra nostra, que Leulious
princeps Norwallie tenuit, que quidem idem marescellus viriliter
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b ipsiys manibue eripuit, quee vix fuissent liberata nini per poten.
tiam et tndustrimm ipsius; considerato etiam exemplo quondam
regis Francie Philippi, qui Comiti de Lemer et Comiti de Puntis
{Ponthien} et aliin hominibus auis filias sups sorores et neptes
long? libentids guam extraneis maritavit, sicut rex Francie, qui
punc est naper neptem suam, acilicet filiam Guaischardi de Belloloco,
comiti Campanim in matrimoninm copulavit; cim etiam propter
premissa et magna que sperantur de dicto Marescallo, non cecur-
reret nobis vel consilio nostro, omnibus cireumstantibus ponderatie,
quod alicubi poseemus ita ad profectum nostrum et honorem
sororem nostram maritare, nos de consilio talium, habito supra
hoe diligenti tractatu, sine diminutione terrarem, castrorum, vel
pecnuie, ipei sororem nostram concessimus juniorem.—From Royel
Letiers, No. 388, Tower of London. Original.